

Undergraduate Admissions (2025-26) University of Allahabad

बी.कॉम. प्रवेश 2025-26 / B.Com. Admission 2025-26

इलाहाबाद विश्वविद्यालय शिक्षक/कर्मचारी वार्ड कोटा के अंतर्गत आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों हेत् सूचना

बी.कॉम. प्रवेश 2025-26 के लिए जिन्होंने इलाहाबाद विश्वविद्यालय के शिक्षक वार्ड / कर्मचारी वार्ड कोटा के अंतर्गत आवेदन किया हैं, उन्हें अपना वार्ड प्रमाण पत्र सक्षम प्राधिकारी (अर्थात् इलाहाबाद विश्वविद्यालय के कुलसचिव या संबद्ध कॉलेज के प्राचार्य) द्वारा जारी किया गया, प्रवेश भवन, इलाहाबाद विश्वविद्यालय के कार्यालय में 14 अगस्त 2025 तक या उससे पहले अनिवार्य रूप से जमा करना सुनिश्चित करें। कृपया प्रमाण पत्र जमा करने से पूर्व, अभ्यर्थी को उसके पीछे अपनी आवेदन संख्या (Application Number) अवश्य लिखें।

Notice for Applicants under the University of Allahabad Teacher/Employee Ward Quota

Applicants for B.Com. Admission 2025–26 who have applied under the Teacher Ward / Employee Ward Quota of the University of Allahabad are required to submit their Ward Certificate, issued by the competent authority (i.e., the Registrar, University of Allahabad, or the Principal of the concerned Constituent College), to the Office of Pravesh Bhawan, University of Allahabad, on or before 14 August 2025. Applicants must write their Application Number on the back of the Ward Certificate before submission.

Coordinator

Amit Manglani

Bachelor of Commerce University of Allahabad July 04, 2025